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Berdat Patricia 2852 Courtételle 078 703 84 85 patricia_berdat@yahoo.fr

Comminot Stéphan 1290 Chavannes-Des-Bois 079 457 31 51 stephan@comminot.ch

De Siebenthal Daniel 1806 St-Légier 079 370 02 69 von-siebenthal-daniel@bluewin.ch

Junod Michel 2502 Bienne 079 725 86 03 michel@junod.info

Leuba Cédric 2115 Buttes pro2roues@bluewin.ch

Pécora Cyril 01630 Sergy - France cyril.pecora@hcuge.ch

Schneider Claude 1212 Grand-Lancy 078 899 13 18 claude.schneider@cso-plongee.com

Wägli Bruno 1689 Le Châtelard-près-Romont 079 541 24 81 bruno@boutiqueduplongeur.ch

Elhyani Armand 1630 Bulle 078 950 58 46 a.elhyani@netplus.ch

Reichel Myriam 1028 Préverenges 079 291 49 90 info@deep-turtle.com

Christin Pascal 1209 Genève 079 409 50 06 pachristin@bluewin.ch

Christin-Zingg Annouchka 1209 Genève 076 415 13 15 annouchka.christin-zingg@bluewin.ch

Herren Pascal 1213 Onex pa.herren@bluewin.ch

Leuenberger Laurent 1203 Geneve 078 618 38 96 laurent.leuenberger@unige.ch

Perez Roberto 2555 Brügg 076 367 82 78 roberto.perezpereira@gmail.com

Lachat André 2852 Courtételle 078 620 98 35 la-palme@bluewin.ch

Marti Philippe 1234 Vessy 076 323 42 58 philippe.marti@aquaphil.ch

Antonucci Christian 1040 Echallens tonucc@sunrise.ch

Saison Emile 2300 La Chaux-de-Fonds 079 230 54 85 esaison@bluewin.ch

Stücker Philippe 1142 Pampigny 079 627 84 40 phstucker@bluewin.ch

Lüthi Daniel 1304 Cossonay-Ville 079 542 42 49 daniel.luethi@rpn.ch

Ryser François 1212 Grand Lancy 079 379 90 77 francois.ryser@cso-plongee.com

Markert Stéphane 1207 Genève 079 941 54 72 stephane@teamalptek.com

Ischi Frédéric 1261 Marchissy 079 407 62 19 frederic.ischi@bluewin.ch

Cornamusaz Philippe 1400 Yverdon 079 220 07 91 ph.cornamusaz@topclimat.ch

Zahnd Pascal 2016 Cortaillod 079 653 59 37 pascal.zahnd@cmas.ch

Paris Denise 2016 Cortaillod 079 287 2993 pascalden@vtx.ch

Jaggy Corinne 1430 Orges 079 456 28 94 corinne.jaggy@gmail.com

Bacchetta Marc 1219 Aïre 078 685 65 16 marc.bacchetta@gmail.com

Savary Michel 2904 Bressaucourt 079 235 73 44 sam.bun@bluewin.ch

Prêtre Jean-Marc 1317 Orny 079 768 07 08 jmpretre@hotmail.com

Chatelain Flore 1162 St-Prex 079 637 57 11 flore.chatelain@cmas.ch

Giroud Meylan Christine 1871 Choëx 079 173 82 22 christine@looping-creation.ch

Kaltenrieder Claude 1162 St-Prex 079 208 10 77 claude.kaltenrieder@lemanplongee.ch

Monnet Michel 1721 Misery 079 639 70 09 m_a-monnet@bluewin.ch

Dumureau Philippe 2504 Bienne 079 487 76 02 philippe.dumureau@gmail.com

Singelé Christophe 2300 La Chaux-de-Fonds 078 660 33 86 csingele@yahoo.fr

Ardahalian Ara 2400 Le Locle 078 606 55 13 ardahalian.ara@gmail.com

Laurent Olivier 1008 Prilly 079 628 54 87 ollaurent@bluewin.ch

Borer Christian 1814 La Tour-De-Peilz 079 759 01 07 cricri45@ymail.com

De Siebenthal Matthieu 1618 Châtel-St-Denis 079 501 90 14 m.de-siebenthal@bluemail.ch

Zumsteg Alexandre 1304 Dizy 079 378 37 86 alexandre.zumsteg@vtxnet.ch

Zumsteg Mireille 1304 Dizy 079 473 70 85 mireille.zumsteg@bluewin.ch

Cotting Christophe 1162 Saint-Prex 079 380 91 33 ccotting@sitesdeplongee.ch

Ademi Patricia 1410 St-Cierges 076 418 57 38 patouska.m@gmail.com

Colaci Antonio 2017 Boudry 079 476 54 22 antonio.colaci@vtg.admin.ch

Gobet Jean-Manuel 1694 Orsonnens 079 230 70 32 manu.gobet@bluewin.ch

Messerli Katiana 74520 Dingy en Vuache k.messerli@orange.fr

Strähle Laura 1218 Grand Saconnex 078 645 41 39 laura.strahle@gmail.com

Bos Gregory 01630 Saint Genis Pouilly +41 79 395 2008 greg.osore@gmail.com

Berset Marc 2504 Bienne 079 415 21 07 marcberset88@gmail.com

Neglia Géraldine 2504 Bienne 078 758 54 10 gegeglia@hotmail.com

Mark Régis 2555 Brügg 078 644 08 04 regis.mark@hotmail.com

Bovet Valli Nicole 1788 Praz 079 771 88 74 nicole.bovet@portasub.ch

Noirat Frédéric 2024 St Aubin 078 676 88 52 Crousti@netcourrier.com
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Lageyre Thierry 1093 La Conversion 079 441 52 11 thierry.lageyre@hispeed.ch

Boinot Jean-Christophe 1110 Morges 076 340 56 70 jc.boinot@bluewin.ch

Rochat Jean-Philippe 1417 Epautheyres VD 079 413 31 12 scub@bluewin.ch

Moret Yannic 1269 Bassins 079 787 83 23 cyclone.m@gmail.com

Guilland Steve 1110 Morges 079 688 56 71 steve.guilland@gmail.com

Ovaert Jean-Jacques 1026 Denges 079 808 53 47 jjovaert@bluewin.ch

Briand Sophie 1345 Le Lieu 079 789 41 70 okasofi@yahoo.fr

Ledermann Jan 1373 Chavornay 079 292 85 84 jan@741.ch

Hohmann Laurent 2503 Bienne 079 403 90 61 laurent.hohmann@gmail.com

Hurlimann Daniel 1197 Prangins 078 823 42 23 dhurlimann@mailcity.com

Calvo David 1253 Vandoeuvres cdmail76@gmail.com

Pislor Didier 74140 Yvoire +41 79 306 56 37 dipi.pislor@bluewin.ch

Zehnder Mathieu 1227 Les Acacias 076 399 22 28 mathieuzehnder@bluewin.ch

Dumoulin Steve 1936 Verbier steveprod@gmail.com

Jehl Elodie 74160 St-Julien en Genevois +41 77 423 81 33 elodie.jehl@gmail.com

Flückiger Dominique 2000 Neuchâtel 078 614 12 53 d.fluck@bluewin.ch

Hucker Vanessa 2024 Saint-Aubin vanhucker@gmail.com

Berclaz Nathalie 3945 Gampel 079 814 17 21 nathalie.berclaz@bluewin.ch


